
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     číslo 30/1 

     ze dne 19. 4. 2017 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní 

Měcholupy za měsíc březen 2017 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

Číslo 30/2 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Hospodaření za rok 2016 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ  

- předloženou zprávu o hospodaření městské části Praha-Dolní Měcholupy  za rok 2016 

- předložený protokol finančního vypořádání za rok 2016  

- zprávu o hospodaření příspěvkové organizace městské části - mateřské školy za rok  

    2016 s přebytkem ve výši 348.598,64 Kč 

- zprávu o hospodaření příspěvkové organizace městské části - základní školy za rok  

    2016, která hospodařila s přebytkem ve výši 130.506,10 Kč 

II.  SCHVALUJE 

- řádnou účetní závěrku MČ Praha-Dolní Měcholupy za rok 2016 včetně jejích příloh  

- řádnou účetní závěrku mateřské školy za rok 2016 

- převod nevyčerpané dotace na provoz MŠ ve výši 150.022,84 Kč na účet MČ 

- rozdělení výsledku vlastního hospodaření MŠ, převedení částky 120.000 Kč do Fondu 

odměn MŠ a 78.575,80 Kč do Fondu rezerv MŠ 

- řádnou účetní závěrku základní školy za rok 2016 

- rozdělení výsledku vlastního hospodaření ZŠ, převedení částky 104.000 Kč do Fondu 

odměn ZŠ a 26.506,10 Kč do Fondu rezerv ZŠ 

- řádnou účetní závěrku základní školy za rok 2016 

- navýšení rozpočtu MČ na rok 2017 o převedenou nevyčerpanou dotaci příspěvkové 

organizace na příjmové straně rozpočtu do položky 2229 (Ostatní přijaté vratky 

transferů) a na výdajové straně do položky 5901 (Rezerva) rozpočtu městské části 
 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

Číslo 30/3 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Závěrečný účet za rok 2016 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- závěrečný účet městské části za rok 2016, který byl zveřejněn na úřední desce 

- zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016 a její zveřejnění na úřední 

desce  

- přijatá opatření k odstranění nedostatků 

 

II.   SCHVALUJE 

- závěrečný účet za rok 2016 včetně příloh bez výhrad 

- přijatá opatření  

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

Číslo 30/4 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Vyúčtování DPS za rok 2016 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- předloženou zprávu o vyúčtování zálohových plateb v Domě s pečovatelskou  

 službou, Čs. tankistů čp. 206 za rok 2016 

II. SOUHLASÍ 

- s vyúčtováním zálohových plateb Domu s pečovatelskou službou za rok 2016 a  

 převedením částky 356,- Kč z běžného účtu hlavní činnosti na účet zdaňované  

 činnosti na základě pravidel rozúčtování nákladů DPS 

III. UKLÁDÁ 

- tajemnici zajistit převedení výše uvedené částky 

 

 

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     Číslo 30/5 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Úpravy rozpočtu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- rozpočtové úpravy – zvýšení rozpočtu na rok 2017: 

       -  dle usnesení ZHMP č. 25/14 z 30.3.2017 o poskytnutí podílu z obdrženého odvodu 

                z VHP za poslední čtvrtletí 2016 ve výši 44,0 tis. Kč určených na podporu činností  

                sportovní výchovy mládeže, sport, kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast.  

-  ZHMP schválilo usnesením č. 25/18 z 30.3.2017 ponechání nevyčerpaných     

    účelových prostředků, které byly městské části poskytnuty v předchozích letech 

    v celkové výši 15.458,8 tis. Kč určené na akci „Rozšíření MŠ“ a akci „Výstavba  

    tělocvičny – víceúčelové haly“ 

-  dle usnesení ZHMP č. 25/19 z 30. 3. 2017 o poskytnutí účelové investiční dotace na  

    akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště v parku za školou“ ve výši 2 900 tis. Kč 

-  dle usnesení RHMP č. 613 ze dne 21.3.2017 poskytnutí účelových neinvestičních 

    dotací ze státního rozpočtu z MŠMT z OP VVV v rámci výzvy – Šablony pro ZŠ  

    Kuthonorská 36 ve výši 271 tis. Kč  

-   úpravy rozpočtu dle přílohy 

II. SCHVALUJE 

- rozpočtové úpravy 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

     Číslo 30/6 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Jednací řád finančního výboru 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- návrh upraveného jednacího řádu finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha – Dolní 

Měcholupy 

II. SCHVALUJE 

- jednací řád finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

Číslo 30/7 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Poskytnutí dotace  

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- žádost SDH Dolní Měcholupy, IČ: 65994116, o poskytnutí dotace na rok 2017 za 

na činnost mladých hasičů Dolních Měcholup ve výši 30.000,- Kč 

- žádost SK Dolní Měcholupy o dotaci z rozpočtu MČ na činnost sportovního klubu 

ve výši 350.000,- Kč 

II. SCHVALUJE 

- poskytnutí dotace SDH Dolní Měcholupy ve výši 30.000,- Kč 

- poskytnutí dotace SK Dolní Měcholupy ve výši 150.000,- Kč 

- uzavření veřejnoprávních smluv na dotace  

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy na schválené dotace  

 

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

Číslo 30/8 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Informace starosty o dostavbě MŠ a ZŠ 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- informaci o postupu prací stavby „Přístavba Mateřské školy Dolní Měcholupy“. 

- informaci o postupu prací na rozšíření kapacity základní školy 

II. SOUHLASÍ 

- se zvýšením kapacity mateřské školy o 24 dětí od září 2017       

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem žádosti o navýšení kapacity Mateřské školy Dolní Měcholupy v 

rejstříku škol a školských zařízení 

 

 

 

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

Číslo 30/9 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Informace z VÚR 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu o činnosti Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva městské části Praha  - 

Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

Číslo 30/10 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Informace z komise sociální, kulturní a sportovní 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- informaci Komise sociální, kulturní a sportovní při  Zastupitelstvu MČ Praha – Dolní 

Měcholupy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

Číslo 30/11 

ze dne 19. 4. 2017 

 

Výběrové řízení na rekonstrukci víceúčelového hřiště  

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- informaci o zhotovení projektu na rekonstrukci povrchů víceúčelového hřiště v parku 

za školou 

II. SOUHLASÍ 

- vypsáním výběrového řízení na akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště v parku za 

školou“ 

III. POVĚŘUJE 

- starostu vypsáním výběrového řízení na akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště 

v parku za školou“ 

 
 

 

 

 

Ing. Otakar Vich 

starosta 

 

Ing. Zdeňka Přibylová 

zástupce starosty 

 

 

 


